Życzący wynająć żądane lokale, zgłosić się winni, względem lokalu dla Gimnazjum
Żeńskiego do Dyrektora Gimnazjum męzkiego, wgmachu tegoż gimnazjum przy ulicy Nowy
Świat pod Nr 8', względem zaś dwóch innych zakładów naukowych, do Zarządzającego kla
są Rysunkową, w domu rządowym przy ulicy Rymarskiej, podtNr 743B. —4255 —1—3

BdDATEIśalJIRMSlWAIKZiWMEON" 62
Dnia 18 Marca 1876 roku. Sobota. Dnia 6 (18) Marca 1876 roku.

NAUCZYCIELKA
posiadająca język Francuzki, wykład niemiec
kiego i przedmiota klasyczne, chce udzielać
lekcje na godziny za umiarkowaną cenę.
Wiadomość w Rekomendacji Nauczycielskiej
S. Mieińskiej, Senatorska Nr 20, wprost ko
ścioła. Tamże żądaną jest Nauczycielka
Niemka z muzyką, oraz Nauczycielka Pol
ka.

W mieście powiatowym Mińsku, druga sta
cja przy kolei Terespolskiej, jest do najęcia
w każdym czasie

Dwa duże Pokoje
z meblami i wspólną kuchnią, za rs. 20 mie
sięcznie. Bliższa wiadomość tamże na foksalu
w bufecie. —1—3—4269—

r DODATEKaoKUIUHlŁWAHSŁSWSKIEGOlii 62.
Dnia 18 Marca 1876 roku.____________ Sobota. Dnia 6 (18) Marca 1876 rokuj

KSIĘGARNIA
GEBETHNERA i WOLFFA

otrzymała na skład główny:

ŹRÓDŁA DZIEJOWE,
Tom 1-szy zawierający:

Krzysztofa Grzymułtowskiego, Wojewody Poznań
skiego: Listy i Mowy

wydane przez

A. JABŁONOWSKIEGO.
6—6 Cena rs. 1 kop. 50. — 2525 —

OGŁOSZENIE PRZEDPŁATY
na dzieło